
ZARZĄDZENIE NR 44.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 16.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Stara Biała zmienionym Zarządzeniem Nr  41.2021 
Wójta Gminy Stara Biała z dnia 11 sierpnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 12.2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. 
i Zarządzeniem Nr 7.2024 z dnia 8 stycznia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

„Załącznik nr 1 do regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy do zapoznania z treścią 
niniejszego zarządzenia podległych pracowników. 

§ 4. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Stara Biała w dniu podpisania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 2F9DDFC8-898C-4232-B4AE-B6B4BBBE1AC0. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 44.2024 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

 
Załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Gminy Stara Biała 

 
 
TABELA MAKSYMALNYCH KWOT MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota  
w zł 

I 4000 
II 4300 
III 4600 
IV 4900 
V 5200 
VI 5500 
VII 5800 
VIII 6100 
IX 6400 
X 6700 
XI 7000 
XII 7300 
XIII 7600 
XIV 7900 
XV 8200 
XVI 8500 
XVII 8800 
XVIII 9100 
XIX 9400 
XX 9700 
XXI 10000 
XXII 10300 

 

Id: 2F9DDFC8-898C-4232-B4AE-B6B4BBBE1AC0. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


